
１ 

７師総第１５５号 

令和７年９月２日 

 

 

 

 釧 路 市 長 

  鶴 間 秀 典  殿 

 

 

 

                    陸上自衛隊第７師団長 

                     武 田 敏 裕       

                     （ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

   釧路港から釧路駐屯地までの自衛隊車両の移動の細部について（通知）    

 

 初秋の候、貴台におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から自衛隊に対しまして一方ならぬ御協力・御支援を賜り衷心より感謝申し上

げます。 

 さて、標記の件につきまして、別紙「釧路港から釧路駐屯地までの自衛隊車両の移

動計画」のとおり、御連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

添付書類：別紙 

保存期間：１年（令和９年３月３１日まで保存） 



２ 

別 紙 

 

釧路港から釧路駐屯地までの自衛隊車両の移動計画 

 

１ 期 間 

  令和７年９月１２日（金）午後９時から９月１３日（土）午前６時まで 

 

２ 移動経路 

  釧路港から釧路駐屯地まで 

  （細部につきましては、付紙「移動経路図」を御参照下さい。） 

 

３ 移動車両 

(1) 装軌車１９両 

(2) 装輪車（訓練参加部隊）６両 

  ※１ 騒音・振動を軽減するため移動速度を落とし、車両間隔を空けて走行しま

す。 

  ※２ 偵察車両等の一部が午後９時以前から行動開始します。 

  ※３ 装輪車は訓練参加部隊のほか、運営の装輪車が安全確保、誘導、不測事態

対応等のため走行します。 

 

４ お問い合わせ先 

  第７師団司令部総務課 広報渉外班長 吉田 明 

  電話 ０１２３－２３－５１３１（内線 ２２４５） 

 


